
UCHWAŁA  NR  IV/39 / 2019
RADY   GMINY BRZOZIE
z dnia  24 stycznia 2019r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brzozie.

Na podstawie  §54  ust.1  Statutu  Gminy  Brzozie  mziemik Urzędowy  Woje`wództwa
Kujawsko-Pomorskiego  z 2018r. poz. 6950/

RADA GMHNY
uchwala :

§ 1. Stwierdza się wybór radnego  Lendzionowskiego Edwarda  na  Przewodniczącego  Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji   Rady Gminy Brzozie.

§2.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

§3. Uchwała podlega podaniu do   publicznej wiadomości poprzez  rozplakatowanie na  tablicach
ogłoszeń.

Przewo n.icząea


